Disegno tavola

® CIFARELLI)

Tavola

Aggiornata

Descrizione

2018-12-12

Motoventola BL77F - M88BAF

291

Pagina 1/3



B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata

291 Motoventola BL77F - M88AF 2018-12-12
Pos Codice Qta Descrizione Note

3 0200105 1 ALBERO MOTORE C7 *0G43900*

4 4100100 1 Gabbia ad aghi per spinotto C7

5 0300200 1 Spinotto C7

6 0G01900 1 Pistone + segmenti e spinotto C7 Pos. 5 >7, 17

7 0301400 2 Anello tenuta spinotto C7

9 0G17202 1 Coppia semicarter C7 filetti M6 cpl Pos. 9>13

10 4000100 2 Cuscinetto 6202 C3

11 7000100 2 Paraolio semicarter

12 6500100 2 Spina di riferimento carter C7

13 0G17202 1 Coppia semicarter C7 filetti M6 cpl Pos. 9>13

17 0300300 2 Segmento C7

18 7500100 1 Linguetta americana 10 x 3,7 x 3

19 0G07501 1 Volano el. C7 cpl Pos. 19 >23

21 0805500 2 Levetta salterello motore C7

22 5308000 2 Vite autoform sez trilob x salterello

23 0801201 2 Molla per salterello C7(rot.sx)[0805600]

24 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

25 0400203 1 Guarnizione base cilindro

27 6200100 2 Rondella ondulata D. 5 tipo ‘A’

28 5000200 8 Vite TCEI M5 x 25

29 0402100 1 Prigioniero per cilindro C7

30 0100400 8 Dado esagonale speciale M5

31 0402502 2 Guarniz.cil./flangia crb C7 mbr

32 0G13300 1 Schermo aria alluminio con guarnizioni Pos. 31, 32

33 0G16200 1 Flangia isolante carb mbr con bussola Pos. 33, 35

35 4500200 2 Dado alto M5

37 5000120 2 Vite TCEI M5x20 con colla preapplicata

38 0401601 1 Guarnizione flangia/carburatore C7 mbr

39 0610400 1 Carburatore Walbro C7 (impulso interno)

41 0502700 1 Marmitta C7 silenziata

42 0505100 2 Vite TCEI speciale fix marmitta C5

43 1203700 2 Distanziale supporto bobina C7

47 4800900 2 Dado flangiato M5 zincato

48 3005301 1 Filo massa carter>impugnatura corto

49 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

51 6201900 2 Rondella ondulata D. 4 tipo 'B'

52 5002800 2 Vite TCEI M4 x 45

53 4800100 1 Dado autobloccante M4

56 0G14001 1 Scatola autoavv.C7con passacavo[0G22001] Pos. 56, 60, 61

57 0G03300 1 Molla autoavvolgente con scodellino C7

58 1200600 1 Puleggia autoavvolgente C7 el.

60 6001601 1 RONDELLA PER AUTOAVVOLGENTE C7

61 5302800 1 Vite atf TSPIC 4,8 x 25 nichelata

63 0804501 1 Funicella avviamento

65 5304000 5 Vite atf TIC 5 x 18 trlb per plastica

66 0G20200 1 Corpo sil. carb. memb. 97 verde con dist Pos. 66, 67

67 0610600 2 Distanziale silenziatore 97 x piastrina

68 0610700 1 Piastrina filtro 97 carb. membrana

69 5000800 2 Vite TCEI M5 x 70

Pagina 2/3




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata
70 0609900 1 Filtro aria spugna silenziatore 97
71 0609700 1 Filtro aria in carta
72 2409700 1 Coperchio silenziatore 97 verde
73 0610000 1 Pre filtro aria in carta
74 2110300 1 Copriventola lato motore verde
76 6200400 6 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata
77 5100200 5 Vite TE M5 x 16
79 2111101 1 Ventilatore per mozzo
82 2110400 1 Copriv. lato sch. con rinf. pompa verde
83 5200100 15 Vite TC M4x8 zincata
84 4500100 15 Dado alto M4 zincato
85 1201200 1 Rondella isolante sul cilindro
86 2410000 1 Protezione mot. M88 per silenz. 97 verde
87 1200400 1 Gommino guida tubo misc. e cavo candela
88 4800600 1 Dado autofrenante Comelok M5
91 5302200 3 Vite ferro combi M6x45 zincata
92 5302300 1 Vite combi M6 x 55 8.8
98 6300100 1 Rondella dentellata D.6
99 2107302 1 Protezione entrata aria ventilatore
100 5301200 2 Vite atf TIC 4,8 x 16
101 6903200 1 Fascetta serrafilo D.6,4 per vite M5
102 0G31000 1 Kit cilindro C7 imp. int. + pistone cpl Pos. 4>7, 17, 25, 102
103 5006000 4 Vite TCEI M6x25 10.9 fondo dent. + colla
104 0G16801 1 Piastra supp. bobina +distanz. e gommino Pos. 43, 104, 108
105 3010102 1 Bobina elettr.C7Sel.conCavoStop[3010103]
107 0805410 1 Impugnatura avviamento ammortizz.ANM cpl
108 2112000 1 Gommino con guida per cavi stop/candela
111 9924900 1 Kit molla + pipetta cavo bobina
112 5307000 2 Vite atf TCEI 5x20 per plastica spec
114 0G29901 1 Mozzo x ventola serie 1200 cpl Pos. 114, 117
115 5307100 4 Vite autoform TCEI 5x20 sez trilob spec
116 0504800 1 Guarnizione scarico C7
117 2118200 1 Distanziale tra mozzo e ventola 1200
999 0G10700 1 Marmitta C7 silenziata con viti speciali Pos. 41, 42, 116
999 0G06901 1 Scatola autoavvolgente C7 el cpl Pos. 56 >63, 107
999 0G09401 1 Serie guarnizioni mot. C7 carb. mbr Pos. 25, 31, 38, 116
999 0G20702 1 Ventilatore con mozzo cpl Pos. 79, 114, 115, 117

Pagina 3/3




